Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

«Большескуратовская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

07.09.2023 г.                                                                         № 107а

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МКОУ «Большескуратовская СОШ»

1. На основании приказа комитета по  образованию № 68/1 от 31.08.2023г., приказываю

провести в МКОУ «Большескуратовская СОШ» школьный этап  Всероссийской

олимпиады школьников.

2. Назначить Пухликову Татьяну Анатольевну, заместителя директора по УВР МКОУ

«Большескуратовская СОШ», школьным координатором по организации и

проведении школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

3. Утвердить график проведения школьных олимпиад (Приложение 1)

4. Утвердить состав жюри по общеобразовательным предметам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2023 учебном году (приложение 2)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания

Директор школы: Васильева Н.С.

Приложение №1

к приказу от 07.09.2023г №107а

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории МО Чернский район

в 2023/24 учебном году

Предмет Даты

проведения

олимпиады

Публикация

предварительных

баллов

Прием

апелляций

Публикация

итоговых

баллов

Физика 7-11

классы

27 сентября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Иностранный

язык (английский)

2 октября  3 октября 4, 5 октября 6 октября

География 3 октября 4 октября 5,6 октября 9 октября

Химия 7-11

классы

4 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

История 5 октября 6 октября 9,10 октября 11 октября

Астрономия 5-11

классы

6 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Русский язык 10 октября 11 октября 12, 13

октября

16 октября

Биология 5-11

классы

11 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Физическая

культура

12 октября 13 октября 16,17 октября 18 октября

Литература 13 октября 16 октября 17,18 октября 20 октября

Обществознание 16 октября 17 октября 18,19 октября 20 октября

Математика 7-11

классы

17 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Математика 4-6

классы

18 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Технология 19 октября 23 октября 24,25 октября 26 октября

ОБЖ 24 октября 25 октября 26,27 октября 30 октября

Информатика 5-

11 классы

25 октября Информационная система Образовательного

центра «Сириус»

Приложение №2

к приказу от 07.09.2023г №107а

Состав жюри по общеобразовательным предметам школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2023 учебном году

Предмет Даты

проведения

олимпиады

Состав жюри

Физика 7-11 классы 27 сентября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Алдонина С.В. – учитель физики

Иностранный язык

(английский)

2 октября  Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Наумова А.В. – учитель английского языка

География 3 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Кехтер Т.И. – учитель географии

Химия 7-11 классы 4 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Руднева И.Ю. – учитель химии и биологии

История 5 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Аношина Т.Н. – учитель истории и

обществознания

Астрономия 5-11 классы 6 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Алдонина С.В. – учитель физики

Русский язык 10 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Петрусь Т.Г. – учитель русского языка и

литературы

Биология 5-11 классы 11 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Руднева И.Ю. – учитель химии и биологии

Физическая культура 12 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Болесов С.Н. – учитель физической культуры

Литература 13 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Петрусь Т.Г. – учитель русского языка и

литературы

Обществознание 16 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Аношина Т.Н. – учитель истории и

обществознания

Математика 7-11 классы 17 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Василенко Л.В. – учитель математики

Математика 4-6 классы 18 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Васильева Н.С. – учитель математики

Технология 19 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Васильева Н.С. –директор

Плахов М.А. – учитель технологии

ОБЖ 24 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Плахов М.А. – заместитель

директора

Болесов С.Н. – учитель физической культуры и

ОБЖ

Информатика 5-11 классы 25 октября Председатель жюри: заместитель директора по

УВР Пухликова Т.А.

Члены жюри: Васильева Н.С. –директор

Плахов М.А. – учитель информатики

		2023-09-07T16:48:25+0300
	Васильева Наталья Сергеевна